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Дистанция 30 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
10.03.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ГРИБ Олег 2014 III КЛГД КСР "Темп" Калининград +0,76 5:15.73 60,00
25m: 16.53 16.53 125m: 1:34.23 19.96 225m: 2:55.46 20.18 325m: 4:16.61 20.14
50m: 35.84 19.31 150m: 1:54.49 20.26 250m: 3:15.85 20.39 350m: 4:37.46 20.85
75m: 55.24 19.40 175m: 2:14.76 20.27 275m: 3:36.14 20.29 375m: 4:56.98 19.52

100m: 1:14.27 19.03 200m: 2:35.28 20.52 300m: 3:56.47 20.33 400m: 5:15.73 18.75

2. АНДРИЕНКО Андрей 2014 III МУРМ КСШОР Мурманск +0,84 5:39.01 52,00
25m: 16.92 16.92 125m: 1:38.14 21.50 225m: 3:04.22 21.73 325m: 4:33.14 22.97
50m: 35.40 18.48 150m: 1:59.15 21.01 250m: 3:26.33 22.11 350m: 4:55.38 22.24
75m: 56.19 20.79 175m: 2:20.82 21.67 275m: 3:48.24 21.91 375m: 5:17.22 21.84

100m: 1:16.64 20.45 200m: 2:42.49 21.67 300m: 4:10.17 21.93 400m: 5:39.01 21.79

3. КЕРИМОВ Ренат 2014 IIюн СМОЛ СШП Ярцево +0,76 5:46.83 45,00
25m: 18.10 18.10 125m: 1:44.52 22.92 225m: 3:14.33 23.01 325m: 4:43.61 22.14
50m: 38.12 20.02 150m: 2:06.85 22.33 250m: 3:36.93 22.60 350m: 5:05.40 21.79
75m: 59.61 21.49 175m: 2:29.45 22.60 275m: 3:58.76 21.83 375m: 5:26.60 21.20

100m: 1:21.60 21.99 200m: 2:51.32 21.87 300m: 4:21.47 22.71 400m: 5:46.83 20.23

4. НИКОЛАЕВ Захар 2014 Iюн ТАТР СК "Юбилейный" Лениногорск +0,61 5:51.12 41,00
25m: 19.12 19.12 125m: 1:44.93 22.48 225m: 3:15.61 22.88 325m: 4:45.36 22.64
50m: 39.26 20.14 150m: 2:07.38 22.45 250m: 3:37.70 22.09 350m: 5:08.27 22.91
75m: 1:00.67 21.41 175m: 2:30.06 22.68 275m: 4:00.33 22.63 375m: 5:29.85 21.58

100m: 1:22.45 21.78 200m: 2:52.73 22.67 300m: 4:22.72 22.39 400m: 5:51.12 21.27

5. ФРОЛОВ Илья 2014 Iюн МОС ЦСП Динамо Москва +0,83 5:53.72 37,00
25m: 19.43 19.43 125m: 1:48.57 22.50 225m: 4:03.96 1:08.39 325m: 5:32.68 1:06.43
50m: 40.43 21.00 150m: 2:10.53 21.96 250m: 3:41.38 350m: 5:09.95
75m: 1:03.51 23.08 175m: 2:33.01 22.48 275m: 4:48.13 1:06.75 400m: 5:53.72 43.77

100m: 1:26.07 22.56 200m: 2:55.57 22.56 300m: 4:26.25

6. ЗАХАРОВ Демид 2014 Iюн МОС МССУОР №1 Москва +0,76 6:09.91 33,00
25m: 18.45 18.45 125m: 1:50.47 23.42 225m: 3:26.30 24.05 325m: 5:02.00 24.18
50m: 40.11 21.66 150m: 2:14.09 23.62 250m: 3:49.65 23.35 350m: 5:25.73 23.73
75m: 1:03.90 23.79 175m: 2:37.90 23.81 275m: 4:13.57 23.92 375m: 5:48.86 23.13

100m: 1:27.05 23.15 200m: 3:02.25 24.35 300m: 4:37.82 24.25 400m: 6:09.91 21.05

7. ЯРВЕЛЬ Марко 2014 IIюн МОС СК "ДелоСпорт" Москва +0,78 6:10.08 30,00
25m: 18.30 18.30 125m: 1:52.46 25.51 225m: 3:27.38 24.04 325m: 5:04.33 23.45
50m: 39.20 20.90 150m: 2:15.89 23.43 250m: 3:52.08 24.70 350m: 5:28.28 23.95
75m: 1:02.55 23.35 175m: 2:39.15 23.26 275m: 4:17.55 25.47 375m: 5:50.42 22.14

100m: 1:26.95 24.40 200m: 3:03.34 24.19 300m: 4:40.88 23.33 400m: 6:10.08 19.66

8. ГЕНЕРАЛОВ Всеволод 2014 Iюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,78 6:20.92 27,00
25m: 19.00 19.00 125m: 1:53.86 24.38 225m: 3:31.73 24.48 325m: 5:11.19 23.91
50m: 40.40 21.40 150m: 2:17.84 23.98 250m: 3:57.12 25.39 350m: 5:36.13 24.94
75m: 1:05.05 24.65 175m: 2:42.39 24.55 275m: 4:22.22 25.10 375m: 5:59.73 23.60

100m: 1:29.48 24.43 200m: 3:07.25 24.86 300m: 4:47.28 25.06 400m: 6:20.92 21.19

9. БДИРИ Рахим 2014 Iюн МО ОСШОР Одинцово +0,74 6:43.50 24,00
25m: 20.13 20.13 125m: 1:59.78 25.05 225m: 3:42.79 24.90 325m: 5:27.05 26.97
50m: 43.85 23.72 150m: 2:26.05 26.27 250m: 4:09.83 27.04 350m: 5:52.72 25.67
75m: 1:08.97 25.12 175m: 2:51.44 25.39 275m: 4:35.67 25.84 375m: 6:18.09 25.37

100m: 1:34.73 25.76 200m: 3:17.89 26.45 300m: 5:00.08 24.41 400m: 6:43.50 25.41

10. МИРОНОВ Артем 2015 Iюн МО ОСШОР Одинцово +0,82 6:48.05 22,00
25m: 19.40 19.40 125m: 1:57.92 25.89 225m: 3:43.62 26.57 325m: 5:29.74 25.70
50m: 42.60 23.20 150m: 2:23.82 25.90 250m: 4:10.61 26.99 350m: 5:56.66 26.92
75m: 1:06.87 24.27 175m: 2:50.28 26.46 275m: 4:36.83 26.22 375m: 6:23.14 26.48

100m: 1:32.03 25.16 200m: 3:17.05 26.77 300m: 5:04.04 27.21 400m: 6:48.05 24.91

11. СКЛАДЧИКОВ Максим 2015 IIюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,86 6:49.67 20,00
25m: 20.78 20.78 125m: 1:57.20 24.63 225m: 3:43.55 26.91 325m: 5:30.99 26.92
50m: 44.10 23.32 150m: 2:22.39 25.19 250m: 4:10.45 26.90 350m: 5:57.97 26.98
75m: 1:08.37 24.27 175m: 2:48.29 25.90 275m: 4:37.54 27.09 375m: 6:25.45 27.48

100m: 1:32.57 24.20 200m: 3:16.64 28.35 300m: 5:04.07 26.53 400m: 6:49.67 24.22

Юноши (11-13 лет)

1. МИХАЙЛОВ Тимофей 2011 II ЛЕН ФОК "Свирь" Подпорожье +0,75 4:38.41 60,00
25m: 13.77 13.77 125m: 1:20.49 17.79 225m: 2:32.32 18.21 325m: 3:45.34 18.04
50m: 29.13 15.36 150m: 1:38.25 17.76 250m: 2:50.47 18.15 350m: 4:03.64 18.30
75m: 45.68 16.55 175m: 1:56.16 17.91 275m: 3:08.86 18.39 375m: 4:21.38 17.74

100m: 1:02.70 17.02 200m: 2:14.11 17.95 300m: 3:27.30 18.44 400m: 4:38.41 17.03
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

2. БЕЛЯЕВ Артем 2011 II МО СШ "Ивантеевка" Ивантеевка +0,78 4:47.69 52,00
25m: 14.37 14.37 125m: 1:22.02 18.20 225m: 2:36.53 19.18 325m: 3:53.37 19.05
50m: 30.01 15.64 150m: 1:39.95 17.93 250m: 2:55.43 18.90 350m: 4:11.89 18.52
75m: 46.70 16.69 175m: 1:58.46 18.51 275m: 3:14.90 19.47 375m: 4:30.51 18.62

100m: 1:03.82 17.12 200m: 2:17.35 18.89 300m: 3:34.32 19.42 400m: 4:47.69 17.18

3. ЧЕСТНЫХ Максим 2011 III МО СШОР "Академия спорта" Воскресенск +0,63 4:51.24 45,00
25m: 15.35 15.35 125m: 1:26.65 18.68 225m: 2:41.47 19.14 325m: 3:56.18 18.59
50m: 32.06 16.71 150m: 1:45.00 18.35 250m: 3:00.12 18.65 350m: 4:15.18 19.00
75m: 49.82 17.76 175m: 2:03.88 18.88 275m: 3:18.85 18.73 375m: 4:34.02 18.84

100m: 1:07.97 18.15 200m: 2:22.33 18.45 300m: 3:37.59 18.74 400m: 4:51.24 17.22

4. АЛДОШИН Николай 2011 II МОС МГФСО Москва +0,67 4:51.90 41,00
25m: 15.23 15.23 125m: 1:26.78 18.82 225m: 2:41.87 18.82 325m: 4:34.35 56.30
50m: 32.03 16.80 150m: 1:45.30 18.52 250m: 3:00.64 18.77 350m: 4:15.80
75m: 50.00 17.97 175m: 2:04.39 19.09 275m: 3:56.94 56.30 400m: 4:51.90 36.10

100m: 1:07.96 17.96 200m: 2:23.05 18.66 300m: 3:38.05

5. СТЕНЯКИН Иван 2011 II МОС ЦСКА Москва +0,91 4:51.94 37,00
25m: 14.57 14.57 125m: 1:26.26 19.07 225m: 2:42.68 19.02 325m: 3:58.44 19.01
50m: 31.07 16.50 150m: 1:45.34 19.08 250m: 3:01.28 18.60 350m: 4:16.84 18.40
75m: 48.72 17.65 175m: 2:04.76 19.42 275m: 3:20.70 19.42 375m: 4:35.24 18.40

100m: 1:07.19 18.47 200m: 2:23.66 18.90 300m: 3:39.43 18.73 400m: 4:51.94 16.70

6. ИРИСХАНОВ Дамир 2011 II МОС МГФСО Москва +0,70 4:54.02 33,00
25m: 14.50 14.50 125m: 1:25.99 19.31 225m: 2:41.87 19.58 325m: 3:58.13 19.35
50m: 31.13 16.63 150m: 1:44.55 18.56 250m: 3:00.96 19.09 350m: 4:16.04 17.91
75m: 48.57 17.44 175m: 2:03.62 19.07 275m: 3:19.92 18.96 375m: 4:36.12 20.08

100m: 1:06.68 18.11 200m: 2:22.29 18.67 300m: 3:38.78 18.86 400m: 4:54.02 17.90

7. ТИХОМИРОВ Иван 2012 II МО СШ Пушкино +0,96 4:55.94 30,00
25m: 15.46 15.46 125m: 1:26.97 18.66 225m: 2:42.60 19.00 325m: 3:59.20 18.78
50m: 32.17 16.71 150m: 1:45.65 18.68 250m: 3:01.87 19.27 350m: 4:18.52 19.32
75m: 49.84 17.67 175m: 2:04.53 18.88 275m: 3:21.16 19.29 375m: 4:37.35 18.83

100m: 1:08.31 18.47 200m: 2:23.60 19.07 300m: 3:40.42 19.26 400m: 4:55.94 18.59

8. АЛЕКСАНДРОВ Егор 2011 III МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,72 4:57.10 27,00
25m: 15.46 15.46 125m: 1:28.70 19.17 225m: 2:43.96 18.83 325m: 3:59.77 18.82
50m: 32.47 17.01 150m: 1:47.85 19.15 250m: 3:03.32 19.36 350m: 4:19.73 19.96
75m: 50.79 18.32 175m: 2:06.64 18.79 275m: 3:22.23 18.91 375m: 4:39.40 19.67

100m: 1:09.53 18.74 200m: 2:25.13 18.49 300m: 3:40.95 18.72 400m: 4:57.10 17.70

9. ИВАЩЕНКО Вадим 2011 II ЧЛБ ОСШ по ВВС Челябинск +0,57 4:59.30 24,00
25m: 14.98 14.98 125m: 1:25.85 18.98 225m: 2:43.10 19.34 325m: 4:01.12 19.41
50m: 31.32 16.34 150m: 1:44.91 19.06 250m: 3:02.12 19.02 350m: 4:20.80 19.68
75m: 48.88 17.56 175m: 2:04.68 19.77 275m: 3:22.05 19.93 375m: 4:40.60 19.80

100m: 1:06.87 17.99 200m: 2:23.76 19.08 300m: 3:41.71 19.66 400m: 4:59.30 18.70

10. УВАРОВ Даниил 2012 II ЯРСЛ СШОР №4 Ярославль +0,83 5:05.01 22,00
25m: 16.30 16.30 125m: 1:30.99 19.59 225m: 2:48.71 19.45 325m: 4:07.92 20.07
50m: 33.99 17.69 150m: 1:49.97 18.98 250m: 3:08.01 19.30 350m: 4:27.28 19.36
75m: 52.87 18.88 175m: 2:09.75 19.78 275m: 3:28.20 20.19 375m: 4:46.28 19.00

100m: 1:11.40 18.53 200m: 2:29.26 19.51 300m: 3:47.85 19.65 400m: 5:05.01 18.73

11. МАРКИН Ярослав 2013 III МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,86 5:10.91 20,00
25m: 16.31 16.31 125m: 1:32.00 19.92 225m: 2:51.51 20.30 325m: 4:12.29 19.27
50m: 34.08 17.77 150m: 1:51.92 19.92 250m: 3:12.11 20.60 350m: 4:32.07 19.78
75m: 52.50 18.42 175m: 2:11.13 19.21 275m: 3:32.60 20.49 375m: 4:52.05 19.98

100m: 1:12.08 19.58 200m: 2:31.21 20.08 300m: 3:53.02 20.42 400m: 5:10.91 18.86

12. ЛАВЛИНСКИЙ Егор 2012 III МОС МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина Москва +0,73 5:12.00 18,00
25m: 16.38 16.38 125m: 1:33.34 20.01 225m: 2:53.43 19.44 325m: 4:13.13 19.69
50m: 34.75 18.37 150m: 1:53.84 20.50 250m: 3:12.88 19.45 350m: 4:32.86 19.73
75m: 53.76 19.01 175m: 2:13.99 20.15 275m: 3:33.63 20.75 375m: 4:52.28 19.42

100m: 1:13.33 19.57 200m: 2:33.99 20.00 300m: 3:53.44 19.81 400m: 5:12.00 19.72

13. КОШЕЛЕВ Матвей 2011 III МО СШОР Электросталь +0,80 5:12.74 16,00
25m: 15.82 15.82 125m: 1:31.21 19.33 225m: 2:51.82 20.16 325m: 4:12.51 20.06
50m: 34.12 18.30 150m: 1:51.00 19.79 250m: 3:12.24 20.42 350m: 4:32.65 20.14
75m: 52.50 18.38 175m: 2:10.67 19.67 275m: 3:32.55 20.31 375m: 4:53.71 21.06

100m: 1:11.88 19.38 200m: 2:31.66 20.99 300m: 3:52.45 19.90 400m: 5:12.74 19.03

14. ЮРЧЕНКО Андрей 2011 Iюн МО СШОР по плаванию Мытищи +0,72 5:17.06 14,00
25m: 16.67 16.67 125m: 1:36.41 21.04 225m: 2:58.86 20.13 325m: 4:20.17 20.46
50m: 35.51 18.84 150m: 1:57.10 20.69 250m: 3:18.77 19.91 350m: 4:40.38 20.21
75m: 55.08 19.57 175m: 2:18.09 20.99 275m: 3:39.52 20.75 375m: 4:59.53 19.15

100m: 1:15.37 20.29 200m: 2:38.73 20.64 300m: 3:59.71 20.19 400m: 5:17.06 17.53

15. ЧАПЛЫГИН Глеб 2012 II ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,62 5:20.42 12,00
25m: 15.98 15.98 125m: 1:34.42 20.99 225m: 2:56.31 20.48 325m: 4:19.66 20.86
50m: 33.82 17.84 150m: 1:54.63 20.21 250m: 3:16.25 19.94 350m: 4:40.37 20.71
75m: 53.16 19.34 175m: 2:15.12 20.49 275m: 3:37.62 21.37 375m: 5:00.38 20.01

100m: 1:13.43 20.27 200m: 2:35.83 20.71 300m: 3:58.80 21.18 400m: 5:20.42 20.04
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

16. ЗАХАРОВ Дмитрий 2012 III ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,84 5:22.02 10,00
25m: 17.01 17.01 125m: 1:38.76 21.04 225m: 3:00.82 19.79 325m: 4:22.74 21.10
50m: 36.10 19.09 150m: 1:59.24 20.48 250m: 3:20.51 19.69 350m: 4:43.48 20.74
75m: 56.96 20.86 175m: 2:20.47 21.23 275m: 3:41.19 20.68 375m: 5:03.23 19.75

100m: 1:17.72 20.76 200m: 2:41.03 20.56 300m: 4:01.64 20.45 400m: 5:22.02 18.79

17. ПРОЧУК Матвей 2012 III МО СШОР по ВВС Руза +0,73 5:22.76 9,00
25m: 17.65 17.65 125m: 1:38.87 20.70 225m: 3:01.01 20.68 325m: 4:23.26 20.84
50m: 37.37 19.72 150m: 1:59.58 20.71 250m: 3:21.21 20.20 350m: 4:43.53 20.27
75m: 57.83 20.46 175m: 2:19.86 20.28 275m: 3:42.10 20.89 375m: 5:03.69 20.16

100m: 1:18.17 20.34 200m: 2:40.33 20.47 300m: 4:02.42 20.32 400m: 5:22.76 19.07

18. ГОРИН Алексей 2011 III ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +1,04 5:24.49 8,00
25m: 15.79 15.79 125m: 1:34.15 20.47 225m: 2:57.54 20.81 325m: 4:22.28 21.34
50m: 34.23 18.44 150m: 1:55.05 20.90 250m: 3:18.77 21.23 350m: 4:43.05 20.77
75m: 53.40 19.17 175m: 2:15.62 20.57 275m: 3:39.73 20.96 375m: 5:04.31 21.26

100m: 1:13.68 20.28 200m: 2:36.73 21.11 300m: 4:00.94 21.21 400m: 5:24.49 20.18

19. ПЕТРОВ Михаил 2012 II МУРМ СШ "Юность" Апатиты +0,82 5:24.54 7,00
25m: 16.13 16.13 125m: 1:35.76 20.26 225m: 2:59.53 20.61 325m: 4:24.34 20.89
50m: 35.32 19.19 150m: 1:57.28 21.52 250m: 3:21.41 21.88 350m: 4:45.57 21.23
75m: 54.73 19.41 175m: 2:17.73 20.45 275m: 3:42.21 20.80 375m: 5:05.61 20.04

100m: 1:15.50 20.77 200m: 2:38.92 21.19 300m: 4:03.45 21.24 400m: 5:24.54 18.93

20. ЕРЕМИН Никита 2012 Iюн МО СК ВВС "Волна" Одинцово +0,74 5:24.58 6,00
25m: 17.73 17.73 125m: 1:39.01 20.99 225m: 3:01.73 20.86 325m: 4:25.12 20.61
50m: 36.91 19.18 150m: 1:59.64 20.63 250m: 3:22.50 20.77 350m: 4:45.40 20.28
75m: 57.25 20.34 175m: 2:20.20 20.56 275m: 3:43.54 21.04 375m: 5:05.37 19.97

100m: 1:18.02 20.77 200m: 2:40.87 20.67 300m: 4:04.51 20.97 400m: 5:24.58 19.21

21. ЦВЕТКОВ Денис 2011 III ЛЕН МАУ "Олимп"  Кингисепп +0,68 5:24.74 5,00
25m: 17.85 17.85 125m: 1:37.87 20.50 225m: 3:01.82 21.24 325m: 4:24.96 20.56
50m: 36.77 18.92 150m: 1:58.47 20.60 250m: 3:22.83 21.01 350m: 4:45.54 20.58
75m: 56.80 20.03 175m: 2:19.41 20.94 275m: 3:43.56 20.73 375m: 5:05.61 20.07

100m: 1:17.37 20.57 200m: 2:40.58 21.17 300m: 4:04.40 20.84 400m: 5:24.74 19.13

22. УШАКОВ Дмитрий 2013 Iюн СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,77 5:25.75 4,00
25m: 16.67 16.67 125m: 1:38.19 21.14 225m: 3:02.34 21.34 325m: 4:26.82 20.17
50m: 36.32 19.65 150m: 1:59.04 20.85 250m: 3:23.47 21.13 350m: 4:47.34 20.52
75m: 56.49 20.17 175m: 2:20.09 21.05 275m: 3:45.69 22.22 375m: 5:07.50 20.16

100m: 1:17.05 20.56 200m: 2:41.00 20.91 300m: 4:06.65 20.96 400m: 5:25.75 18.25

23. ЕВСЕЕВ Андрей 2011 III МО СК ВВС "Волна" Одинцово +0,52 5:26.51 3,00
25m: 16.63 16.63 125m: 1:35.92 21.49 225m: 3:01.33 21.30 325m: 4:24.94 21.07
50m: 34.55 17.92 150m: 1:57.25 21.33 250m: 3:21.89 20.56 350m: 4:45.88 20.94
75m: 53.86 19.31 175m: 2:19.00 21.75 275m: 3:42.85 20.96 375m: 5:06.77 20.89

100m: 1:14.43 20.57 200m: 2:40.03 21.03 300m: 4:03.87 21.02 400m: 5:26.51 19.74

24. БАБИНКИН Александр 2012 III МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,84 5:27.32 2,00
25m: 16.40 16.40 125m: 1:36.52 20.65 225m: 3:02.27 21.36 325m: 4:27.96 19.50
50m: 35.56 19.16 150m: 1:58.00 21.48 250m: 3:24.54 22.27 350m: 4:49.12 21.16
75m: 55.26 19.70 175m: 2:18.93 20.93 275m: 3:46.50 21.96 375m: 5:08.26 19.14

100m: 1:15.87 20.61 200m: 2:40.91 21.98 300m: 4:08.46 21.96 400m: 5:27.32 19.06

25. МАРЧЕНКОВ Роман 2012 III ТВР СШ Нелидово +0,57 5:28.13 1,00
25m: 16.87 16.87 125m: 1:38.31 21.21 225m: 3:02.52 21.12 325m: 4:27.06 21.05
50m: 36.46 19.59 150m: 1:59.13 20.82 250m: 3:23.58 21.06 350m: 4:48.24 21.18
75m: 56.64 20.18 175m: 2:20.04 20.91 275m: 3:44.82 21.24 375m: 5:09.29 21.05

100m: 1:17.10 20.46 200m: 2:41.40 21.36 300m: 4:06.01 21.19 400m: 5:28.13 18.84

26. КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 III МОС МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина Москва +0,81 5:28.48 -
25m: 16.77 16.77 125m: 1:37.59 20.93 225m: 3:00.53 20.90 325m: 4:26.09 21.64
50m: 35.78 19.01 150m: 1:58.00 20.41 250m: 3:22.02 21.49 350m: 4:46.81 20.72
75m: 56.21 20.43 175m: 2:19.39 21.39 275m: 3:43.31 21.29 375m: 5:08.27 21.46

100m: 1:16.66 20.45 200m: 2:39.63 20.24 300m: 4:04.45 21.14 400m: 5:28.48 20.21

27. ЗАХАРОВ Вячеслав 2011 Iюн МОС МССУОР №1 Москва +0,69 5:38.79 -
25m: 16.93 16.93 125m: 1:40.12 21.73 225m: 3:07.15 21.19 325m: 4:35.59 22.79
50m: 36.31 19.38 150m: 2:02.14 22.02 250m: 3:29.41 22.26 350m: 4:56.80 21.21
75m: 56.90 20.59 175m: 2:23.79 21.65 275m: 3:50.96 21.55 375m: 5:18.27 21.47

100m: 1:18.39 21.49 200m: 2:45.96 22.17 300m: 4:12.80 21.84 400m: 5:38.79 20.52

28. ТИМОФЕЕВ Сергей 2012 lюн МОС МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина Москва +0,84 5:40.05 -
25m: 16.59 16.59 125m: 1:36.23 20.30 225m: 3:05.76 23.21 325m: 4:35.63 22.47
50m: 35.58 18.99 150m: 1:57.76 21.53 250m: 3:27.81 22.05 350m: 4:58.62 22.99
75m: 55.10 19.52 175m: 2:20.01 22.25 275m: 3:50.34 22.53 375m: 5:19.82 21.20

100m: 1:15.93 20.83 200m: 2:42.55 22.54 300m: 4:13.16 22.82 400m: 5:40.05 20.23

29. ЛЕВАШОВ Матвей 2012 III МО СШ ЦСКА Одинцово +0,68 5:41.26 -
25m: 16.17 16.17 125m: 1:38.56 21.64 225m: 3:06.00 22.14 325m: 4:36.82 22.96
50m: 35.10 18.93 150m: 2:00.19 21.63 250m: 3:28.53 22.53 350m: 4:58.90 22.08
75m: 55.75 20.65 175m: 2:21.82 21.63 275m: 3:51.23 22.70 375m: 5:20.85 21.95

100m: 1:16.92 21.17 200m: 2:43.86 22.04 300m: 4:13.86 22.63 400m: 5:41.26 20.41
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Дистанция 30, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

30. МЕЛЬНИКОВ Артемий 2013 Iюн МОС МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина Москва +0,87 5:46.31 -
25m: 17.50 17.50 125m: 1:42.36 22.43 225m: 3:11.19 22.60 325m: 4:41.56 22.00
50m: 37.37 19.87 150m: 2:04.67 22.31 250m: 3:33.61 22.42 350m: 5:04.76 23.20
75m: 58.18 20.81 175m: 2:26.34 21.67 275m: 3:56.69 23.08 375m: 5:27.02 22.26

100m: 1:19.93 21.75 200m: 2:48.59 22.25 300m: 4:19.56 22.87 400m: 5:46.31 19.29

31. ЖИХАРЕВ Виталий 2012 Iюн МО СШ "Ивантеевка" Ивантеевка +0,80 5:48.29 -
25m: 16.87 16.87 125m: 1:40.73 22.19 225m: 3:11.00 23.02 325m: 4:42.75 23.07
50m: 36.43 19.56 150m: 2:02.95 22.22 250m: 3:33.72 22.72 350m: 5:04.99 22.24
75m: 57.11 20.68 175m: 2:25.59 22.64 275m: 3:56.37 22.65 375m: 5:27.49 22.50

100m: 1:18.54 21.43 200m: 2:47.98 22.39 300m: 4:19.68 23.31 400m: 5:48.29 20.80

32. БОЙКО Василий 2013 Iюн СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,86 5:48.79 -
25m: 18.85 18.85 125m: 1:46.59 22.41 225m: 3:16.22 22.91 325m: 4:44.67 20.36
50m: 39.65 20.80 150m: 2:09.28 22.69 250m: 3:39.01 22.79 350m: 5:06.51 21.84
75m: 1:01.42 21.77 175m: 2:31.95 22.67 275m: 4:01.08 22.07 375m: 5:28.68 22.17

100m: 1:24.18 22.76 200m: 2:53.31 21.36 300m: 4:24.31 23.23 400m: 5:48.79 20.11

33. КАТЕВ Трофим 2012 Iюн АМУР СШ №1 Благовещенск +0,74 5:54.22 -
25m: 16.86 16.86 125m: 1:44.30 23.11 225m: 3:16.18 22.97 325m: 4:47.14 22.12
50m: 36.63 19.77 150m: 2:07.51 23.21 250m: 3:39.29 23.11 350m: 5:10.32 23.18
75m: 58.61 21.98 175m: 2:30.21 22.70 275m: 4:01.37 22.08 375m: 5:32.41 22.09

100m: 1:21.19 22.58 200m: 2:53.21 23.00 300m: 4:25.02 23.65 400m: 5:54.22 21.81

34. ЧЕРЕНЕВ Тимур 2012 Iюн АМУР СШ №1 Благовещенск +0,47 5:59.74 -
25m: 16.64 16.64 125m: 1:42.69 22.96 225m: 3:16.89 23.85 325m: 4:53.42 23.42
50m: 35.75 19.11 150m: 2:05.68 22.99 250m: 3:41.24 24.35 350m: 5:17.18 23.76
75m: 57.23 21.48 175m: 2:28.87 23.19 275m: 4:05.18 23.94 375m: 5:39.72 22.54

100m: 1:19.73 22.50 200m: 2:53.04 24.17 300m: 4:30.00 24.82 400m: 5:59.74 20.02

35. ТИХОНОВ Кирилл 2012 Iюн МО СШ "Ивантеевка" Ивантеевка +0,96 6:14.97 -
25m: 18.88 18.88 125m: 1:49.99 23.39 225m: 3:27.07 24.02 325m: 5:06.97 24.92
50m: 40.21 21.33 150m: 2:14.49 24.50 250m: 3:52.54 25.47 350m: 5:30.61 23.64
75m: 1:02.52 22.31 175m: 2:38.18 23.69 275m: 4:17.02 24.48 375m: 5:53.32 22.71

100m: 1:26.60 24.08 200m: 3:03.05 24.87 300m: 4:42.05 25.03 400m: 6:14.97 21.65

36. ИСАКОВ Александр 2012 Iюн МОС СК "Плавание всем" Москва +0,64 6:35.60 -
25m: 20.54 20.54 125m: 1:58.49 25.54 225m: 3:40.59 24.86 325m: 5:22.05 24.30
50m: 42.91 22.37 150m: 2:23.21 24.72 250m: 4:06.01 25.42 350m: 5:47.72 25.67
75m: 1:07.46 24.55 175m: 2:49.16 25.95 275m: 4:32.01 26.00 375m: 6:12.19 24.47

100m: 1:32.95 25.49 200m: 3:15.73 26.57 300m: 4:57.75 25.74 400m: 6:35.60 23.41

37. СИМУТЕНКО Роман 2012 IIюн МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,94 6:42.69 -
25m: 20.01 20.01 125m: 2:00.18 25.72 225m: 4:36.61 1:18.40 350m: 5:53.77 52.04
50m: 43.88 23.87 150m: 2:26.10 25.92 250m: 4:10.19 400m: 6:42.69 48.92
75m: 1:09.28 25.40 175m: 2:51.78 25.68 275m: 5:28.23 1:18.04

100m: 1:34.46 25.18 200m: 3:18.21 26.43 300m: 5:01.73

DSQ ОМЕЛЬЧЕНКО Никита 2013 III ВЛГ СК "Волга" Волгоград -
DSQ ТАШКЕЕВ Игорь 2013 IIюн ТВР КСШОР №1 Тверь -


